PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 764/2010

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº 113/2009, bem

como o constante no Formulário de Solicitação de Diárias, da DSG., datado de

23/11/2010,

R E S O L V E

Conceder 1½ (uma e meia) diária ao Sr. JOSÉ RIBAMAR

VIEIRA JÚNIOR, Técnico Judiciário – Artífice de Eletricidade e Comunicação,

Matrícula Nº 30816446, para viajar a cidade de Imperatriz/MA, em transporte

aéreo, acompanhando o servidor Marcelo Henrique Bandeira Costa de Alencar,

lotado no Serviço de Engenharia,  com o objetivo de realizar serviços de

manutenção nas instalações elétrica no prédio onde funciona a Vara do Trabalho

daquela cidade, conforme Portaria DG Nº 763/2010.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de

pagamento referente às diárias para o período de 24/11 a 25/11/2010.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 23 de novembro de 2010.

Júlio César Guimarães

/mcm